
О создании балансовой комиссии при департаменте инвестиций, потребитель-

ского рынка, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2010 № 246 «О По-

рядке создания, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными 

унитарными предприятиями в городе Новосибирске», постановлениями мэрии 

города Новосибирска от 15.02.2011 № 1300 «О Порядке создания, реорганизации 

и ликвидации муниципальных учреждений города Новосибирска», от 07.04.2015 

№ 2785 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Создать балансовую комиссию при департаменте инвестиций, потреби-

тельского рынка, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска 

и утвердить ее состав (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 02.06.2020 № 1753 «О создании балансовой комиссии при департаменте про-

мышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента инвестиций, потребительского рынка, инноваций и 

предпринимательства мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     20.05.2021  №          1617  

 



 

Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 20.05.2021 № 1617 

СОСТАВ 

балансовой комиссии при департаменте инвестиций, потребительского  

рынка, инноваций и предпринимательства  

мэрии города Новосибирска 

 

Витухин Виталий Геннадьевич 

 

- начальник департамента инвестиций, 

потребительского рынка, инноваций  

и предпринимательства мэрии города 

Новосибирска, председатель; 

Колмаков Денис Владимирович 

 

 

- заместитель начальника департамента  

инвестиций, потребительского рынка, 

инноваций и предпринимательства мэ-

рии города Новосибирска, заместитель 

председателя; 

Дадакина Наталья Валерьевна - начальник отдела бухгалтерского уче-

та и отчетности департамента 

инвестиций, потребительского рынка, 

инноваций и предпринимательства мэ-

рии города Новосибирска, секретарь. 

Члены комиссии: 

Ершов Алексей Викторович - заместитель начальника управления 

инноваций и предпринимательства мэ-

рии города Новосибирска – начальник 

отдела инноваций и выставочной дея-

тельности;  

Ефименко Татьяна Владимировна - заместитель главы администрации 

Дзержинского района города Новоси-

бирска по экономике и финансам; 

Константинова Светлана Владимировна - начальник отдела по управлению 

имуществом муниципальных учрежде-

ний и предприятий управления 

муниципального имущества мэрии го-

рода Новосибирска; 

Кремлева Юлия Владимировна - начальник отдела торговли и услуг 

управления потребительского рынка 

мэрии города Новосибирска; 

 

 



2 

 

Любавский Андрей Валерьевич - председатель постоянной комиссии           

Совета депутатов города Новосибир-

ска по научно-производственному 

развитию и предпринимательству; 

Макеева Татьяна Станиславовна - начальник отдела экономического раз-        

вития и трудовых отношений админи-

страции Центрального округа по              

Железнодорожному, Заельцовскому и 

Центральному районам города Ново-

сибирска; 

Милославская Наталья Станиславовна - заместитель начальника управления по 

труду и эффективности деятельности 

муниципальных организаций мэрии 

города Новосибирска – начальник от-

дела оплаты труда и эффективности 

деятельности муниципальных органи-

заций; 

Павловская Жанна Павловна - начальник отдела тарифов управления 

экономической экспертизы мэрии го-

рода Новосибирска; 

Цымбал Татьяна Сергеевна - заместитель начальника отдела финан-

сирования городского хозяйства 

управления бюджетного финансирова-

ния мэрии города Новосибирска; 

Чагина Наталья Николаевна - начальник управления потребитель-

ского рынка мэрии города 

Новосибирска. 

___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


